



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड-कोटद्वार  
**BHARAT ELECTRONICS LIMITED -KOTDWAR**

गैर-कार्यपालक पदों का चयन ईएटी/टेक्नीशियन-‘सी’  
**SELECTION TO THE NON- EXECUTIVE POSTS-EAT/TECHNICIAN- ‘C’**

दस्तावेज सत्यापन और नियोजन-पूर्व चिकित्सा परीक्षा के लिए अभ्यर्थियों की अनंतिम लघुसूचीयन।  
**PROVISIONAL SHORTLISTING OF CANDIDATES FOR DOCUMENT VERIFICATION AND PRE-EMPLOYMENT MEDICAL EXAMINATION.**

- संदर्भ- 1) विज्ञापन सं. 21000/KOT/HR/2025-26/01, दिनांक 02.12.2025  
2) लिखित परीक्षा (सीबीटी) दिनांक 10.05.2026  
Ref: 1) Advt. No.21000/KOT/HR/2025-26 /01, dated 02.12.2025  
2)Written Test (CBT) dated 10.05.2026

उपर्युक्त के संदर्भ में भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड कोटद्वार यूनिट के अभियांत्रिकी सहायक प्रशिक्षु (ईएटी)/तकनीशियन-सी के पदों के लिए और दिनांक 10.05.2026 को आयोजित लिखित परीक्षा (सीबीटी) में योग्यता के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन और चिकित्सा जांच के लिए भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड, कोटद्वार, पौड़ी गढ़वाल (246149) में अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है। उन्हें नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार दस्तावेज सत्यापन और नियोजन-पूर्व चिकित्सा जांच के लिए सुबह 9:00 बजे रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है -

With reference to the above referred Advertisement for the posts of Engineering Assistant Trainee (EAT)/ Technician-C for Bharat Electronics Limited Kotdwar Unit and based on the merit in the Written Test (CBT) held on 10.05.2026, the following candidates are provisionally shortlisted for document verification and medical examination at Bharat Electronics Limited, Kotdwar, Pauri Garhwal (246149). They are directed to report at 9:00 AM for Document verification and Pre- Employment Medical Examination, as per the below schedule: -

क्रम.सं. Sl. No.	अनुक्रमक सं. Roll No.	आवेदन सं. Application No.	अभ्यर्थी का नाम Name of the Candidate	जन्म तिथि Date of Birth	पद (अनुशासन) Post (Discipline)	दिनांक Date
1	582010115	260107	NEERAJ RAWAT	02-10-1999	EAT (ELECTRICAL)	24.06.2026
2	572010043	260271	ABHINANDAN BHATT	23-09-2001	EAT (ELECTRONICS)	24.06.2026
3	572010074	260216	AMAN UNIYAL	26-06-2003	EAT (ELECTRONICS)	24.06.2026
4	572010042	260071	ABHISHEK RANA	11-03-2000	EAT (ELECTRONICS)	24.06.2026
5	573010004	260101	KRISHNA NATH GOSWAMI	03-05-1996	EAT (ELECTRONICS)	24.06.2026
6	572010100	260249	SANDEEP SHAH	01-04-1993	EAT (ELECTRONICS)	24.06.2026
7	572010104	260199	MINAKSHI	01-07-1995	EAT (ELECTRONICS)	24.06.2026
8	562010007	260111	TUSHAR SINGH	02-01-2000	EAT (MECHANICAL)	24.06.2026
9	562010017	260155	SURYANSH YADAV	06-02-2005	EAT (MECHANICAL)	24.06.2026
10	562010002	260330	PRIYANKU	05-01-1997	EAT(MECHANICAL)	24.06.2026
11	602020040	260185	ANKIT RATURI	25-06-2001	TECH 'C' (ELECTRONIC MECHANIC)	24.06.2026
12	592020016	260258	RITIK CHAUHAN	12-02-2001	TECH 'C'(FITTER)	24.06.2026
13	612020064	260168	PRADEEP KUMAR	19-08-1993	TECH 'C'(MACHINIST)	24.06.2026

*(Handwritten signature)*

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को ऑनलाइन आवेदन पत्र में दिए गए ईमेल आईडी द्वारा आवश्यक अनुलग्नकों के साथ दस्तावेज सत्यापन के लिए पत्र भेजा गया है। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे पत्र में दिए गए विस्तृत अनुदेशों को ध्यान से पढ़ें और दस्तावेज सत्यापन और चिकित्सा जांच के समय सभी आवश्यक दस्तावेज साथ लाएं।

Letter for document verification along with requisite enclosures has been sent to the shortlisted candidate by email ID provided in online application form. Candidates are advised to read the detailed instructions given in the letter carefully and bring all the required documents at the time of document verification and medical Examination.



सहायक प्रबंधक (मा. स. एवं. प्र)  
**Assistant Manager (HR&A)**